

MiiSport Nordic ApS
C/o Søren Højberg, Drosselvej 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 04 43 38

Årsrapport

27. september 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017

Søren Anker Højberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. september 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MiiSport Nordic ApS C/o Søren Højberg Drosselvej 2 2600 Glostrup CVR-nr.: 38 04 43 38 Stiftet: 27. september 2016 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 27. september - 30. juni
Bestyrelse	Søren Anker Højberg Anders Nøhr Pedersen Christian Møller Jeppesen
Direktion	Søren Anker Højberg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 4-5, 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med tilbehør til elektronik. Salget foregår til detail.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 498 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/9 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	498.191
1 Personaleomkostninger	-393.887
Resultat før finansielle poster	104.304
Øvrige finansielle omkostninger	-92
Resultat før skat	104.212
2 Skat af årets resultat	-23.892
Årets resultat	80.320
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	80.320
Disponeret i alt	80.320

Balance

Aktiver	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	309.148
Varebeholdninger i alt	<u>309.148</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	589.082
Andre tilgodehavender	28.964
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.632</u>
Tilgodehavender i alt	<u>633.678</u>
Likvide beholdninger	<u>54.453</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>997.279</u>
Aktiver i alt	<u>997.279</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2017</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>230.320</u>
	Egenkapital i alt	<u>280.320</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	585.266
	Selskabsskat	23.892
	Anden gæld	<u>107.801</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>716.959</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>716.959</u>
	 Passiver i alt	 <u>997.279</u>
 5	 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Noter

	27/9 2016 - 30/6 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	391.426
Andre omkostninger til social sikring	2.461
	<u>393.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	23.892
	<u>23.892</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 27. september 2016	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	80.320
Overkurs ved stiftelse	150.000
	<u>230.320</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
6. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Ingen.	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en samlet leasingforpligtelser pr. 30. juni 2017 på 143 t.kr. Leasingydelsen for 2017/18 udgør 61 t.kr.	